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Wsparcie projektów realizowanych przez wybitnych uczonych z

zagranicy tworzących zespoły badawcze w polskich jednostkach

naukowych

 Celem programu jest zaangażowanie wybitnych uczonych z zagranicy w tworzenie zespołów naukowych w

Polsce i zintensyfikowanie współpracy międzynarodowej polskich jednostek naukowych.

Program adresowany jest do polskich jednostek naukowych zatrudniających naukowców innych

narodowości lub polskich naukowców powracających do kraju z zagranicy, którzy prowadzić będą w Polsce

projekty m.in. we współpracy z młodymi naukowcami. Wniosek składa jednostka naukowa, w której realizowany

będzie projekt, wraz z uczonym z zagranicy - kierownikiem projektu.

Projekty mogą być realizowane w trzech obszarach tematycznych określonych w dokumentacji konkursowej

jako Bio, Info, Techno.

Warunkiem realizacji projektu jest rekrutacja do zespołu studentów (po ukończeniu 3 roku studiów), 

doktorantów i uczestników staży podoktorskich (do 4 lat po uzyskaniu stopnia naukowego) wyłącznie w

drodze otwartego naboru prowadzonego w kraju i za granicą (procedury otwartego konkursu podlegają

szczególnej kontroli i ocenie). Liczba młodych uczonych w zespole nie może być mniejsza niż 6 osób. Uczony z

zagranicy powinien być zatrudniony w jednostce realizującej projekt i pracować w niej co najmniej 10 miesięcy w

roku.

Realizacja projektu może trwać od 3 do 5 lat.

W 2009 i 2010 r. finansowaniu podlegają:

l
imienne stypendia naukowe dla uczonego z zagranicy - kierownika projektu (w wysokości od 200 000

do 350 000 zł rocznie), członków zespołu (w wysokości odpowiednio: dla studenta - 1 000 zł, dla

doktoranta - 3 000 zł, dla młodego doktora - 

5 000 zł miesięcznie),

l
grant badawczy w wysokości do 1 mln zł rocznie (z grantu opłacane może być m.in. wynagrodzenie

innych pracowników naukowych).

Zgłoszenia do konkursów przyjmowane są za pośrednictwem elektronicznego formularza wniosku.

Po wypełnieniu formularza on-line należy go wydrukować i złożyć pod nim wszystkie wymagane podpisy (podpis

uczonego z zagranicy - kierownika projektu oraz kierownika jednostki w której realizowany będzie projekt).

Następnie wypełniony i podpisany formularz wraz z wszystkimi załącznikami należy przesłać lub dostarczyć do 

biura Fundacji na adres: ul. Grażyny 11, 02-548 Warszawa.

Wnioski w czwartej i ostatniej edycji programu można będzie składać od 15 czerwca do 15

października 2010 r.

Zachęcamy do zapoznania się z nową dokumentacją konkursową dla IV edycji konkursu.

Elektroniczny formularz wniosku znajduje się na stronie: http://wnioski.fnp.org.pl

Program został uruchomiony dzięki pozyskaniu przez Fundację środków z funduszy europejskich w ramach

Działania 1.2 "Wzmocnienie potencjału kadrowego nauki" Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

2007-2013.

Formularz wniosku online

Szczegółowych informacji o programie udziela koordynator programu:

tel. (022) 424 02 52, (022) 424 02 26

e-mail: kinga.slominska
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